* * *ч
I

4£

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ п о л и т и к и
А МУ РСКО Й О ВЛАСТИ

ПРИКАЗ

■ и  М  М ' / б АЙ
1 л

г. Благовещенск

О проведении межрегиональной
творческой лаборатории
«Библиотечное краеведение как
средство влияния на обучение и
воспитание юного поколения»,
посвященной 160-летию
о б р а1в о в а и и я . \  м у р с к о 1 i о б л а с т и

В целях формирования духовно-нравственного и гражданско-
патриотического сознания подрастающего поколения на основе культурного и
не I ори ческо1 о наследия своего региона в условиях детской библиотеки и
других учреждений, нанимающихся образованием и воспитанием детей и
подростков
и р и к а 5 ы в а ю :

1. ТБУК «Амурская областная детская библиотека» (И. В. Жги лева)
организовать проведение 15-16 ноября 2018,. года межрегиональной
творческой лаборатории «Библиотечное краеведение как средство влияния на
обучение и воспитание юного поколения», посвященной 160-летию
образования \  м у р с к о й области.

2. У твердить прилагаемые:
положение о проведении межрегиональной творческой лаборатоопл

"• i j i i О., i И( > : с 'Н Н о с  К pci С Bl\  ФУ 11 i 1У КНК О |.)СДС 1 ВО Bj \ ИЯ 1 i И Я Hid 0 () \ Ч С Н И С И BOO [ I M l d i 1НС

к>пого поколения». посвященной 1 оО-летию образования Амурской области.
сос гав opi анизашюнного комитета .межрегиональной творческой

лаборатории «Библиотечное краеведение как средство влияния на обучение и
воспитание юного поколения», посвященной 160-летию образования Амурской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на